
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

2020年７月８日 

 

 

店舗外ＡＴＭ「プラッセだいわ川内店」の営業再開について 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行、鹿児島相互信用金庫および鹿児島信用金庫と共同で設置しております店舗外ＡＴＭ「プ

ラッセだいわ川内店」において、大雨による浸水のため、ご利用を一時休止しておりましたが、

下記のとおり 2020年７月９日（木）より営業を再開しますので、お知らせいたします。 

今後もお客さまの利便性向上に努めて参りますので、引続きご利用くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

 

店舗名 住 所 営業時間 営業再開日 

プラッセだいわ川内店 薩摩川内市矢倉町 4213-1 
全日 

10：00～20：00 
2020年７月９日（木） 

 

 

 

以 上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

総合企画部 担当：久保・奥濵 

℡099－226－1117 


